

(1) 二次报价磋商函

致平南县隆泰投资开发有限公司：

1、 我公司根据收到并研究了平南县城永发新区污水管改造工程(项目编号：CEITCL-GX-CZGC-GG220501)的竞争性磋商采购文件，愿意按竞争性磋商采购文件规定的内容承担该工程的施工任务，严格执行磋商供应商所承诺的责任和义务。

2、我单位经考察现场和研究上述工程采购文件的磋商须知、合同条件、工程建设标准、图纸及其他有关文件后，我方愿以人民币壹佰叁拾捌万伍仟肆佰零捌元叁角玖分(¥1385408.39元)的总价作为最终报价，按施工图的设计要求承包本招标范围内全部工程的施工、竣工和保修。

3、一旦我方成交，我方保证按合同书中规定的工期60日历天内完成并移交全部工程，并保证工程质量达到达到国家施工验收规范合格标准。

4、我方同意所递交的磋商响应文件在“磋商须知”第13条规定的磋商有效期内有效，在此期间内我方的竞标有可能成交，我方将受此约束。

5、一旦成交，我公司保证按照竞争性磋商采购文件的要求和与采购人签订的工程施工合同，成立本工程的项目部，按磋商响应文件拟订的建造师和专业技术人员进驻施工现场实施施工合同。

6、我公司同意从磋商之日起至施工合同终止之日止，遵守本磋商响应文件，在此期间，本磋商响应文件一直对我公司具有约束力。同时，在制定和执行正式合同之前，除非另外达成协议并生效，本磋商响应文件连同采购代理机构发出的成交通知书，应构成我们之间有约束力的合同。

磋商单位：(盖章)平南县盛泰市政建设有限公司

法定代表人：黄元荣 (签字、盖章)

地址：平南县工业园区

邮政编码：537300 电话：0775-7831900 传真：0775-7832918

开户银行名称：中国农业发展银行平南县支行

银行帐号：20315082100100000216191

开户行地址：平南县朝阳路

日期：2022年5月27日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:平南县城永发新区污水管改造工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
分部分项工程					1135110.18		
1	041001001001	拆除水泥混凝土路面 厚度: 26CM	m ²	1924.00	18.09	34805.16	
2	041001008001	拆除C15砼垫层 厚度: 20CM		384.80	167.35	64396.28	
3	040101002001	挖沟槽土方		3804.49	6.79	25832.49	
4	040103002001	弃土 运距: 2KM		1415.47	7.20	10191.38	
5	040103001001	回填土		2389.02	14.59	34855.80	
6	040305001001	垫层 填方材料品种:机械砂 厚度: 10CM		106.28	231.78	24633.58	
7	010403001001	砂石基础		259.38	245.51	63680.38	
8	040103001002	回填混合碎石		301.45	134.35	40499.81	
9	040103001003	回填级配碎石		712.21	183.14	130434.14	
10	040501001001	钢筋混凝土排水管DN400	m	324.82	122.23	39702.75	
11	040501001002	钢筋混凝土排水管DN600	m	376.18	204.02	76748.24	
12	040303001001	C15混凝土垫层 混凝土种类、强度等级:泵送C15	m ²	384.80	497.31	191364.89	
13	040203007001	C25水泥混凝土路面 混凝土强度等级:泵送C25	m ²	1924.00	134.81	259374.44	
14	040203003001	0.6cm沥青稀浆封层	m ²	1924.00	5.43	10447.32	
15	040203003002	透层	m ²	1924.00	4.24	8157.76	
16	040504002001	圆形混凝土污水检查井 1000 做法:详06MS201-3-21 重型球墨铸铁井盖(含井座) 700 含模板、防坠网 平均井深:2.75m内	座	29	4098.44	118854.76	
17	040205018001	无盖检查井应急安全警示装置 规格、型号:540*80mm	根	29	39.00	1131.00	
		小 计				1135110.18	
		Σ人工费				116573.56	
		Σ材料费				837335.62	
		Σ机械费				115610.97	
		Σ管理费				45169.66	
		Σ利 润				20420.38	
						57516.74	
单价措施项目							

平南县盛泰源建设工程有限公司
4508218021400
平南

表-08

表-08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:平南县城永发新区污水管改造工程

第2页 共2页

[illegible]

表-08

